
COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCOCALENDARIO TAGLIO ERBA E SFALCIO CIGLI ANNO 2016

UFFICIO  TECNICO  LAVORI PUBBLICI, DEMANIO E  PATRIMONIO

MESE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

GIORNO

1

2

3

4
Aree verdi 

quindicinali 

5
Aree verdi 

trimestrale

Aree verdi 

quindicinali 

6

Aree verdi tutte 

quindicinale 

bimensile trim

Aree verdi 

quindicinali 

bimensile

Aree verdi 

quindicinali 

7
Aree verdi 

quindicinali 

Aree verdi 

bimensile

Aree verdi 

bimensile

8
Aree verdi 

trimestrale

9

10 4 sfalcio cigli

11

12 1 sfalcio cigli

13

14

15

16

17

18

19

20

21
Aree verdi 

quindicinali 

Aree verdi 

quindicinali 

22
Aree verdi 

quindicinali 

Aree verdi 

quindicinali 

23
Aree verdi 

quindicinali 3 sfalcio cigli

24

25

26

27 2 sfalcio cigli

28

29

30

31 Calendario Taglio erba 2016.xls


